
令和６年４月４日 

保護者の皆様 

      岡崎市立三島小学校 

校   長 柴田 知子 

ＰＴＡ会長 野村 計介 

 

授業参観・ＰＴＡ総会・引き渡し訓練のご案内 
 

 春たけなわ、校庭には、新学期を迎えたばかりの元気な子供たちの声が響いています。保護者

の皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は三島小学校の

教育活動につきまして、格別の御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度の授業参観・ＰＴＡ総会・引き渡し訓練を下記のように開催いたします。御多用

とは存じますが、万障繰り合わせの上、ぜひ御出席くださいますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 期  日   令和６年４月２０日（土） 

 

２ 場  所   岡崎市立三島小学校   

 

３ 日  程   ・授業参観       ８：３５～ ９：２０    各教室 

         ・ＰＴＡ総会      ９：３０～１０：１５    体育館 

            令和５年度  事業・決算報告 

令和６年度  役員選出・事業計画・予算案 

         ・引渡し訓練     １０：３５～         運動場 

          ※訓練後は、そのまま親子下校になります。 

 

４ 備  考   ・当日、PTA総会に出席できない方は、下記の委任状を４月１２日（金）ま

でに学級担任にご提出ください。 

         ・PTA 総会の御出席は、各家庭を代表して１名でお願いします。 

         ・履物入れは、各学年の昇降口の靴箱を御利用ください。 

         ・スリッパを持参してください。 

         ・引き渡し訓練となりますので、車での御来校は御遠慮ください。 

 

 

三島小学校ＰＴＡ会長 様 

ＰＴＡ総会委任状 

 

 私は、都合により総会に出席できませんので、決議に関する一切の権限を会長に委任致します。 

  令和６年４月  日                         

 

 

 
児童名 

（  年  組） 

 

 

※一番上のお子さん名でお出しください 

保護者名 （自著） 


